
                                                                                                    2024 年 4 月 吉日 

お得意様 各位 

ネスレ日本株式会社 

カスタマーサービス部 

   

ネスレ日本(株) ゴールデンウィーク期間の受注・納品のご案内 

拝啓 

早春の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク期間中の受注・納品につきまして、下記のスケジュールとさせていただきたく、ご案内申し上げます。 

ご多忙な時期に何かとご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

 

① 対象製品  ：一般家庭用製品・菓子・ネスレプロフェショナル製品・ピュリナペットケア製品 

② 受注締め時刻  ：午前 11:00 

③ 受注・納品スケジュール： 

受注日 納品可能日（翌々日配送地域） 

4 月 25 日(木) ４月 27 日(土)・30 日(火) 

4 月 26 日(金) 5 月 1 日(水) 

4 月 30 日(火) 5 月 2 日(木) 

5 月 1 日(水) 5 月 7 日(火) 

5 月 2 日(木) 5 月 8 日(水) 

5 月 7 日(火) 5 月 9 日(木) 

 

➢ 4月28日（日）～29日（月）・5月 3日（金）～ 6日（月）は配送がありません。 

➢ 4月27日（土）～29日（月）・5月 3日（金）～ 6日（月）のオンライン受注運用は休止させていただきます 

➢ 下記のご注文は誠に勝手ながら、キャンセルさせていただきます。事前に弊社納品可能日をご確認の上ご発注頂きますよう、

お願い致します。 

■     4月30日（火）受注〆時刻以降にいただいた、5月 6日（月）以前納品のご注文 

➢ ゴールデンウィークの配送にあたりましては、物量が多くなることが予想されます。オーダーはできるだけ早目にいただきま

すようお願い致します。 

 

上記に関しましてご質問等ございましたら、弊社営業部員またはカスタマーサービス部へお問い合わせいただきますよう、お願い申

し上げます。 

カスタマーサービス部 問い合わせ先 

 一般家庭用・菓子製品 ：0120-601-506 

 ネスレプロフェショナル製品   ：0120-165-902 

 ピュリナペットケア製品  ：0120-663-532                                         

以上 


